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Hej Företagare! 
Här kommer ett rykande färskt näringslivsutskick! I årets första utskick intervjuar 
vi en av grundarna av kommunens allra första trafikskola, 08Trafikskola. Ni 
får även mer information om vår nyutvecklade e-tjänst som nu omfattar bl.a 
livsmedelsverksamheter samt om tillsynen som numera ligger på Södertälje.

P.S. Om ditt företag kommer att ha feriearbetare via kommunen i sommar så hittar 
du viktigt information om detta på salem.se/feriearbete

Rebecka Grunditz, näringslivsansvarig i Salems kommun

Tillsammans med sin bror Sarmad, öppnade Samir Shamon Salems allra första 
trafikskola våren 2023. Bröderna är uppvuxna i Botkyrka och har således haft koll på 
Salem och efter mycket research och lite på chans valde de att öppna trafikskolan 
invid Rönninge station för snart ett år sedan.

– Jag blev chockad över den fina responsen vi fick, vi hade inte förväntat oss 
det. Som körskola jobbar man mycket med ett gott rykte och “mun till mun”-
rekommendationer - om vi har nöjda kunder kommer de att tipsa sina vänner och 
deras föräldrar kommer att tipsa andra föräldrar. Vi har faktiskt elever från Uppsala, 
Märsta, Knivsta, Danderyd, Täby och Nacka, det är jättekul och ett kvitto på att vi 
erbjuder en god utbildning. Vi har många som vill ta moppekort/körkort för a-traktor 
och därmed har vi även ett stort trygghets- och säkerhetsfokus så det är lite av vår 
nisch, berättar Samir.

Han berättar vidare att de även tillhandahåller trafikutbildningar för personer med 
NPF-diagnos, det vill säga som exempelvis har adhd eller autism och således behöver 
en anpassad utbildning. De har även nyligen öppnat sin andra trafikskola i Järna i 
Södertälje kommun och ser framemot att utöka sina erbjudanden och planerar bland 
annat att erbjuda utbildningar för MC-kort och BE-behörighet (tungt släp).

Kommunen träffar:
Samir Shamon, delägare 08Trafikskola

Jag hoppas att detta informationsblad har gett dig lite matnyttig information och trevlig läsning. Tillsammans 
bygger vi ett starkt lokalt företagande.

Har du frågor, tips, synpunkter på företagande och sådant som kan leda till utveckling av kommunens företagande 
är du alltid välkommen att kontakta oss.

Med vänliga hälsningar,

Rebecka Grunditz, Näringslivsansvarig 
rebecka.grunditz@salem.se

Salems kommun och Södertälje kommun har ingått samverkansavtal om att 
all rådgivning, tillsyn och kontroll av livsmedelsverksamheter i Salem utförs av 
Södertälje kommun från 1 januari 2024.

Sedan årsskiftet sker alltså all handläggning, kontroll och rådgivning av 
livsmedelsinspektörer från Södertälje kommun. Det innebär inte några 
förändringar för dig som verksamhetsutövare i Salem och avgifterna följer 
fortsättningsvis Salem kommuns taxa.

Har du som verksamhetsutövare frågor, ska du vända dig till 
livsmedelskontrollen@sodertalje.se

Salems kommun har utvecklat e-tjänsten 
för miljö- och livsmedelsärenden

Vi fortsätter vår digitaliseringsresa! Förra året lanserade Salems kommun en e-tjänst 
för bygglovsärenden. Nu har vi utvecklat e-tjänsten så att den även omfattar vissa 
ärenden som rör miljö, hälsa och livsmedel. Du kommer bland annat kunna hantera 
ansökan och frågor rörande livsmedelsverksamhet, värmepumpar, enskilda avlopp, 
avfall och klagomålshantering vid olägenheter.

Ni hittar mer information på salem.se och e-tjänsten på minutprod.salem.se

Södertälje kommun tar över tillsyn i 
Salem

Save the date: välkommen på 
näringslivsträff 15 april

Snart är våren äntligen här och då planerar vi för en näringslivsträff för kommu-
nens företagare. Mer information om tema samt tid och plats kommer, men vi 
skickar ut en liten save the date redan nu! Välkommen att nätverka med andra 
företagare och lära er mer om vad kommunen kan hjälpa till med.
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